
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782169

Prodej samostatného RD, 75 m2, Bravantice (okres Nový Jičín)

Prodej rodinného domu, 75 m?, Bravantice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879042 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bravantice (okres Nový Jičín)

Prodej rodinného domu, 75 m?, Bravantice

Mezi Bílovcem a lázeňským městem Klimkovice, po obou stranách
říčky Seziny, nachází se obec Bravantice. V této obci, v blízkosti
zámku, který v budoucnu středem obce stane se a taky kostela sv.
Valentina, vám nabízíme rodinný dům 4+kk. Tento dům, který
procházel dostavbou jedné své části, je vhodný k bydlení a
postupnému dokončení rekonstrukce. Plastová okna již z velké části
jsou v domě osázená, dům vytápí el. kotel nebo jej mohou doplnit
krbová kamna. Samotná stavba ve tvaru písmene U má ve svém
pravém křídle i malou garáž, využívanou jako dílnu a pod střechou
prostornou půdu. Výhledem z oken na zahradu, orientovanou jižním
směrem, spatříte velkou pergolu s grilem a dětský domeček pod
korunou stromu. Pozemek z jedné strany obtékají vody Seziny, z
druhé pak vede obecní silnice, která vás propojí s okolím a k dálnici
D1 také dovede. Nad všechna slova je osobní návštěva, na kterou
vás tímto zveme a pro více informací kontaktujte makléře, děkujeme.
A s financováním vám také pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 3 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 882

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782169

Prodej samostatného RD, 75 m2, Bravantice (okres Nový Jičín)

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Pošta

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 75

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bochenský Rostislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


